

Vero Stables ApS

Keglekærvej 62
7100 Vejle

Årsrapport
27. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Veronika Gylthe
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vero Stables ApS
Keglekærvej 62
7100 Vejle

CVR-nr: 39605848
Regnskabsår: 27/05/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med heste, opstaldning, undervisning samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør t.kr. 22. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		82.423
Personaleomkostninger		-17.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.194
Resultat af ordinær primær drift		34.165
Øvrige finansielle omkostninger		-4.780
Ordinært resultat før skat		29.385
Skat af årets resultat		-7.186
Årets resultat		22.199
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		22.199
I alt		22.199

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.569
Indretning af lejede lokaler		801.411
Materielle anlægsaktiver i alt		838.980
Anlægsaktiver i alt		838.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.100
Andre tilgodehavender		123.049
Periodeafgrænsningsposter		50.000
Tilgodehavender i alt		176.149
Likvide beholdninger		14.425
Omsætningsaktiver i alt		190.574
Aktiver i alt		1.029.554

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		22.199
Egenkapital i alt		72.199
Hensættelse til udskudt skat		2.758
Hensatte forpligtelser i alt		2.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		808.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt		830.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.970
Skyldig selskabsskat		4.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.398
Gældsforpligtelser i alt		954.597
Passiver i alt		1.029.554

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har udbetalt løn til enkelte medhjælpere i årets løb.